
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

від 17 березня 2020 року                                                                                № 64 

                                                       смт Велика Димерка                                      

Про створення постійно діючої комісії  

для розгляду питань щодо відключення  

споживачів від систем (мереж) централізованого  

опалення (теплопостачання) та  

постачання гарячої води 

 

Відповідно до Закону України «Про житлово-комунального послуги»,  наказу 

Мінрегіону від 26.07.2019  № 169 «Про затвердження Порядку відключення 

споживачів від систем централізованого опалення та постачання гарячої води»,  

керуючись ст. 30, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Утворити постійно діючу комісію для розгляду питань щодо відключення  

споживачів від систем (мереж) централізованого опалення (теплопостачання) та  

постачання гарячої води у складі згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням  цього рішення  покласти на заступника 

селищного голови Губського М.І. 

 

 

 

Селищний голова     Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 



Додаток  

рішення виконавчого комітету 

                                                                                                 від 17.03.2020 № 64 

 

СКЛАД 

 постійно діючої комісії для розгляду питань щодо відключення  

споживачів від систем (мереж) централізованого  опалення 

(теплопостачання) та  постачання гарячої води 

Губський Микола Іванович - - заступник селищного голови, голова 

комісії; 

Плотнікова Галина Володимирівна - - начальник відділу капітального 

будівництва, житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та 

розвитку інфраструктури; 

Миронець Інна Олександрівна  - головний спеціаліст відділу 

капітального будівництва, житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності та розвитку інфраструктури; 

Драний Микола Іванович - начальник комунального підприємства 

«Великодимерське»; 

Кузьмик Світлана Григорівна - головний спеціаліст відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 

Тугай Андрій Миколайович - начальник відділу з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту населення, мобілізаційної та 

правоохоронної діяльності; 

Науменко Тарас Григорович - інженер-проектувальник, депутат 

Великодимерської селищної ради. 
 

 

 

 

Керуюча справами 
виконавчого комітету      Юлія МОСКАЛЕНКО 
 


